comprovação do atendimento dos requisitos técnicos de habilitação aqui descritos.

1.147.2. A proposta deve: (a) possuir documentação técnica sobre os produtos 

ofertados; (b) não ultrapassar os valores máximos estimados para cada item.

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

1.148. O custo estimado total da contratação é de R$ 26.762,85 (vinte e seis mil setecentos e 
sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos), conforme custos unitários  máximos  apostos na 
tabela abaixo: 

Adequação Orçamentária

1.149. A presente contratação não possui um cronograma físico financeiro rígido, pois ela visa a 
substituição dos certificados digitais já em uso pela CONTRATANTE e cujas validades se expirarão